ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ MINH TÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Minh Tâm, ngày        tháng       năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC

CỦA CHỦ TỊCH VÀ PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ

Tuần lễ 23 năm 2024 (Từ ngày 03/6 đến ngày 07/6/2024)

Ngày Chủ tịch Phó Chủ tịch

Thứ hai

(03/6/2024)

Sáng: 7 giờ, Dự chào cờ đầu tháng

6/2024.

Địa điểm: Tại sân chào cờ UBND xã.

Sáng: 7 giờ, Dự chào cờ đầu tháng

6/2024.

Địa điểm: Tại sân chào cờ UBND xã.

Chiều: Làm việc tại trụ sở. Chiều: Làm việc tại trụ sở.

Thứ ba

(04/6/2024)

Sáng: 8 giờ, Làm việc với Thường trực

Tổ Công nghệ số cộng đồng và Tổ

công tác triển khai Đề án 06/CP xã.

Địa điểm: Phòng họp UBND xã

Sáng: 8 giờ, Làm việc với Thường trực

Tổ Công nghệ số cộng đồng và Tổ

công tác triển khai Đề án 06/CP xã.

Địa điểm: Phòng họp UBND xã

Chiều:

+ 14 giờ, Dự họp liên tịch thống nhất

chuẩn bị kỳ họp giữa năm 2024,

HĐND xã khóa XII.

Địa điểm: Phòng họp UBND xã.

+ 15 giờ 30, Dự họp Tổ dân vận ấp 4.

Cùng dự, Đ/c: Chiến, Hương, Quang

(CAVTT).

Địa điểm: Tại Văn phòng ấp 4.

Chiều: 14 giờ, Dự họp liên tịch thống

nhất chuẩn bị kỳ họp giữa năm 2024,

HĐND xã khóa XII.

Địa điểm: Phòng họp UBND xã.

Thứ tư

(05/6/2024)

Sáng: 8 giờ, Dự họp thông qua các văn

kiện diễn tập phòng thủ năm 2024.

Địa điểm: Phòng họp UBND xã.

Sáng: 8 giờ, Họp giải quyết vướng mắc

trong việc cấp Giấy CNQSD đất đối

với các Trạm Y tế, trường học trên địa

bàn huyện.

Địa điểm: Phòng họp UBND huyện.

Chiều: Làm việc tại trụ sở. Chiều: Làm việc tại trụ sở.

Thứ năm

Sáng: 7 giờ 30, Dự tiếp công dân định

kỳ theo Lịch UBND huyện.

Sáng: 8 giờ, Dự Hội nghị kỷ niệm 93

năm Ngày truyền thống Người cao tuổi

(06/6/2024)

Địa điểm: Tại trụ sở tiếp công dân

UBND huyện.

Việt Nam (06/6/1941-06/6/2024) và

Sơ kết công tác Hội NCT xã.

Địa điểm: Hội trường UBND xã.

Chiều: 14 giờ, Dự Hội nghị trực tuyến

đánh giá kết quả chuyển đổi số, chấm

điểm DTI năm 2023 và triển khai

nhiệm vụ chuyển đổi số năm 2024 trên

địa bàn tỉnh.

Địa điểm: Phòng họp UBND huyện.

Chiều: 13 giờ 30, Dự Đại hội đại biểu

Hội LHTN Việt Nam huyện Hớn Quản

lần thứ IV, nhiệm kỳ 2024-2029.

Địa điểm: Hội trường UBND huyện..

Thứ sáu

(07/6/2024)

Sáng: 8 giờ, Dự Hội nghị tổng kết hoạt

động Ban Chỉ huy thống nhất năm

2023.

Cùng dự: Trưởng Công an xã.

Địa điểm: Hội trường UBND huyện.

Sáng: Làm việc tại trụ sở.

Chiều: Làm việc tại trụ sở. Chiều: Làm việc tại trụ sở.

Lưu ý: Các đơn vị, công chức được giao nhiệm vụ chuẩn bị nội dung cuộc họp gửi tài

liệu cho người chủ trì trước tối thiểu 01 ngày, đồng thời đến trước thời gian họp, Hội nghị 10

phút để phối hợp với Văn phòng UBND xã chuẩn bị cuộc họp, Hội nghị được chu đáo; các

thành viên dự họp có mặt tại phòng họp trước 5 phút.

Lịch này thay thư mời./.

Nơi nhận:                                                                                      CHỦ TỊCH
- TT.ĐU, HĐND xã;

- CT, PCT.UBND xã;

- Ban ngành, đoàn thể xã;

- BQL ấp-sóc;

- Lưu: VT.

                                                                                 Hoàng Ngọc Giang

                                                           .

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-04T11:46:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Hoàng Ngọc Giang<hoangngocgiang.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-04T14:22:41+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Minh Tâm<ubnd-minhtam.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-04T14:22:48+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Minh Tâm<ubnd-minhtam.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-04T14:24:07+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Minh Tâm<ubnd-minhtam.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!